МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

243419, с.Бельково, ул.Центральная,  д. 52., тел. 8(48345) 5-15-23

E – mail: belkovo2010@yandex.ru

ИНН/КПП 3224005561/325201001,  Кор.сч. 40102810245370000019, БИК 011501101,

р/с 03234643156440002700,  л/с 20276Ч02360,Отделение Брянск банка России// УФК по Брянской области,

ОКАТО 15244808001, ОКПО 32082212,ОГРН 1023200930004

ПРИКАЗ

от  01 сентября    2022г        № 84/1

  О создании комиссии по осуществлению

родительского контроля за питанием обучающихся

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР

2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за

организацией горячего питания обучающихся МБОУ «Бельковская СОШ» в

2022-2023 учебном году в следующем составе:

 Председатель комиссии – Стройло В.А. –директор школы;

Члены комиссии:

- Петроченко Н.Н.-социальный педагог;

- Дойникова А.П.. – председатель родительского комитета школы,

- Соловьева М.А.- родитель учащегося 3 класса,

- Свистунова А.И. – родитель учащегося 1 класса

2. Утвердить положение о родительском контроле организации горячего

питания обучающихся в МБОУ «Бельковская СОШ»

3. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю

за организацией питания обучающихся.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                          Стройло В.А.

   С приказом ознакомлены:

Петроченко Н.Н.

Дойникова А.П.

Соловьева М.А.

Свистунова А.И.